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EMËRTIMI I SUBJEKTEVE TË AUDITUAR NGA KLSH  
(TË PËRFUNDUAR DHE EVADUAR GJATË VITIT 2013) 

 
 
I.  DEPARTAMENTI I AUDITIMIT TË BUXHETIT QENDROR, ADMINISTRATËS SË 

LARTË PUBLIKE, MENAXHIMIT FINANCIAR DHE AUDITIMIT TË BRENDSHËM 
  

 1. Ministria e Mbrojtjes, Tiranë 
 2. Ministria e Financave, Tiranë 

 3. Ministria e Arsimit dhe Shkencës, Tiranë (përputhshmërie) 
 4. Ministria e Punëve Publike dhe Transportit, Tiranë 

 5. Ministria e Integrimit, Tiranë      
 6. Ministria e Punës, Çështjeve Sociale dhe Shanseve të Barabarta, Tiranë 

 7. Ministria e Ekonomisë, Tregtisë dhe Energjetikës, Tiranë (Auditim përputhshmërie) 
 8. Ministria e Ekonomisë, Tregtisë dhe Energjetikës, Tiranë  (Albpetrol sh.a.)  

 9. Ministria e Drejtësisë, Tiranë 
 10. Ministria e Mjedisit, Pyjeve & Administrimit të Ujërave, Tiranë 

 11. Ministria e Turizmit, Kulturës, Rinisë dhe Sporteve, Tiranë 
 12. Ministria e Mjedisit, Tiranë 

 13. Banka e Shqipërisë, Tiranë 
 14. Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit, Tiranë    

 15. Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve, Tiranë    

 16. Drejtoria e Përgjithshme e Ujësjellës-Kanalizime, Tiranë 
 17. Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimit Social Shtetëror, Tiranë   

 18. Drejtoria Rajonale e ISHP dhe SHSH 
 19. Agjencia e Kërkimit Teknik dhe Inovacionit, Tiranë      

 20. Agjencia e Prokurimit Publik, Tiranë  
 21. Autoriteti Rrugor Shqiptar       

 22. Avokati i Prokurimeve, Tiranë           
 23. Aparati i Keshillit te Ministarve, Tiranë   

 24. Administrata e Kuvendit, Tiranë 
 25. Autoriteti Shëndetësor Rajonal, Tiranë 
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 26. Autoriteti i Konkurencës, Tiranë 

 27. Autoriteti i Mbikëqyrjes Audiovizive, Tiranë 
 28. Qendra Kombëtare e Kinomatografisë, Tiranë    

 29. Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Tiranë      
 30. Instituti i Sigurimit të Kujdesit Shëndetësor, Tiranë 

 31. Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Tiranë 
 32. Instituti i Statistikës, Tiranë      

 33. Inspektoriati Shtetëror i Punës, Tiranë 
 34. Inspektoriati i Lartë i Kontrollit të Deklarimit të Pasurive, Tiranë 

 35. Universiteti i Tiranës 
 36. Gjykata Kushtetuese, Tiranë 

 37. Zyra e Administrimit të Buxhetit Gjyqësor, Tiranë 
 38. Zbatimi i rekomandimeve të vitit 2012 

 39. Zbatimi i rekomandimeve të vitit 2013 
  

 
II. 
 

DEPARTAMENTI I AUDITIMIT TË BUXHETIT TË PUSHTETIT VENDOR, 
KONTROLLIT TË TERRITORIT, ADMINISTRIMIT DHE PRIVATIZIMIT TË PRONËS 
SHTETËRORE 

  

 1. Bashkia Manëz 

 2. Bashkia Sukth 

 3. Bashkia Fushë-Krujë 

 4. Bashkia Divjakë 

 5. Bashkia Kavajë 

 6. Bashkia Vau-Dejës 

 7. Bashkia Koplik 

 8. Bashkia Kuçovë 

 9. Bashkia Belsh 

 10. Bashkia Çorovodë 

 11. Bashkia Konispol 

 12. Bashkia Krumë 
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 13. Bashkia Fier 

 14. Bashkia Durrës 

 15. Bashkia Libohovë 

 16. Bashkia Fushë-Arëz 

 17. Bashkia Bilisht 

 18. Bashkia Roskovec 

 19. Bashkia Patos 

 20. Bashkia Tiranë 

 21. Bashkia Ballsh 

 22. Bashkia Gjirokastër 

 23. Bashkia Lezhë 

 24. Bashkia Kukës 

 25. Bashkia Kamëz 

 26. Komuna Ishëm, Durrës 

 27. Komuna Lukovë, Sarandë 

 28. Komuna Kolsh, Kukës 

 29. Komuna Xarë, Sarandë 

 30. Komuna Levan, Fier 

 31. Komuna Dishnicë, Përmet 

 32. Komuna Gjinar, Elbasan 

 33. Komuna Karbunarë, Lushnje 

 34. Komuna Buçimas, Pogradec 

 35. Komuna Qendër Vlorë 

 36. Komuna Zall Herr, Tiranë 

 37. Komuna Dajt,Qarku Tiranë 

 38. Komuna Shezë, Peqin 

 39. Komuna Suç, Mat 
 

 40. Këshilli i Qarkut Gjirokastër, 

 41. Këshilli i Qarkut Durrës 
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 42. Prefektura Tiranë 

 43. Prefektura Korçë 

 44. Ndërmarja nr. 1, Bashkia Tiranë 

 45. Ndërmarja nr. 2, Bashkia Tiranë 

 46. Ndërmarja nr. 3, Bashkia Tiranë 

 47. ALUIZNI Lezhë 

 48. ALUIZNI Vlora 2 

 49. ALUIZNI Shkodër 

 50. ALUIZNI Sarandë, 

 51. Inspektoriati Kombëtar Ndërtimor Urbanistik, Tiranë 

 52. ZVRPP Korçë 

 53. Spitali Rajonal,  Durrës 

 54. Drejtoria e Shërbimit Spitalor,  Krujë 

 55. Zbatimi i rekomandimeve të vitit 2012 
  

III. DEPARTAMENTI I AUDITIMIT TË INVESTIMEVE DHE PROJEKTEVE ME 
FINANCIME TË HUAJA, SHOQËRIVE PUBLIKE DHE MBROJTJES SË MJEDISIT 

  

 1. Projekti “Furnizimi me ujë në qytetet Berat e Kuçovë” 

 2. Projekti “Rehabilitimi i hidrocentralit Bistrica 1 e 2”, KESH Sh.a. 

 3. Projekti “Zhvillimi i Sektorit privat” METE 

 4. Projekti “Cilësi dhe barazi në arsim”, MASH 

 5. Projekti “Ndërtimi i terminalit të trageteve”, MPPT 

 6. Projekti “Furnizimi me ujë i zonave rurale”, FSHZH, 

 7. Projekti “Baypass” Durrës, MPPT 

 8. Projekti “Rrugët sekondare lokale”, FSHZH 

 9. Projekti  “Përballja dhe zbutja e riskut të fatkeqësive” 

 10. Projekti “Modernizimi i sistemit shëndetësor” 

 11. Drejtoria e Shërbimit Pyjor, Lezhë 

 12. Drejtoria Rajonale e Formimit Profesional Publik Nr. 1, Tiranë   

 13. Drejtoria e Stacioneve Transmetuese RTV, Tiranë   
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 14. Drejtoria e Shërbimit Pyjor, Peshkopi 

 15. Drejtoria e Shërbimit Pyjor, Pukë 

 16. Agjencia Rajonale e Mjedisit, Qarku Tiranë 

 17. Agjencia Rajonale e Mjedisit, Qarku Vlorë, 

 18. Drejtoria e Shërbimit të Trupit Diplomatik, Tiranë 

 19. Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë, Tiranë  

 20. Sh.a. “Trajtimi i Studentëve nr. 2”, Tiranë 

 21. Qendra e Trajtimi të Studentëve, Sh.a., Shkodër, 

 22. Agjencia Nacionale e Trafikut Ajror”, sh.a., Tiranë 

 23. Porti Detar, Sh.a.,  Vlorë 

 24. Sh.a. “Posta Shqiptare”, Tiranë 

 25. Sh.a. “Albpetrol”, Fier  

 26. Sh.a. Ujësjellës Kanalizime, Fier 

 27. Sh.a. Ujësjellës Kanalizime, Durrës 

 28. Enti Kombëtarë i Banesave, Tiranë, 

 29. Radio Televizioni Shqiptar, Tiranë 

 30. Zbatimi i rekomandimeve të vitit 2012 

 31. Zbatimi i rekomandimeve të vitit 2013 
  

IV. DEPARTAMENTI I AUDITIMIT TË TË ARDHURAVE TË BUXHETIT TË SHTETIT 
  

 1. Dega e Doganës, Durrës 

 2. Dega e Doganës, Kapshticë 

 3. Dega e Doganës, Elbasan 

 4. Dega e Doganës, Lezhë 

 5. Dega e Doganës, Berat  

 6. Dega e Doganës, Kakavijë 

 7. Dega e Doganës, “3 urat”, Përmet 

 8. Dega e Doganës, Morinë 

 9. Dega e Doganës, Shkodër 
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 10. Dega e Doganës, Qafë Thanë 

 11. Dega e Doganës, Korçë (përputhshmërie) 

 12. Laburatori Kimik në Drejtorinë e Përgjithshme të Doganave 

 13. Drejtoria e Tatim-Taksave dhe Tarifave Vendore, Bashkia Durrës 

 14. Drejtoria e Tatim-Taksave dhe Tarifave Vendore, Bashkia Elbasan 

 15. Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Drejtoria e Hetimit Doganor 

 16. Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Tiranë 

 17. Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Tiranë 

 18. Njesia e Mbikëqyrjes së Lojërave të Fatit, Tiranë 

 19. Zbatimi i rekomandimeve, viti 2012 

 20. Zbatimi i rekomandimeve, viti 2013 

  

V. DEPARTAMENTI I AUDITIMIT TË PERFOMANCËS 
  

 1. Drejtoria e Përgjithshme e Hekurudhave “Shërbimi Hekurudhor, nevoja për ndryshim” 

 2. Ujësjellës-Kanalizime, Sh.a., Pogradec “Vlerësimi i performancës në furnizimin me ujë  

    të pijshëm të konsumatorëve dhe largimin e ujrave të përdorura” 

 3. Bashkia Fier “Mbi trajtimin dhe menaxhimin i mbetjeve urbane” 

 4. Spitali Ushtarak, Dializa 

 5. Ministrinë e Shëndetësisë, Tiranë “Mbi shërbimin ushqimor spitalor” 

 6. Ministrinë e Brendshme, Tiranë (Qarqet: Tiranë, Berat dhe Kukës) “Mbi ndarjen  

    administrative në RSH” 
  

VI. DEPARTAMENTI I AUDITIMIT TË BRENDSHËM 

 1. Ministria e Arsimit dhe Shkencës, Tiranë (tematik) 

 2. Dega e Doganës, Korçë (tematik) 

 
 
 
 
 
 
 




